
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 19.10.2021          № 666 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

29.12.2008 № 546 «О создании 

антинаркотической комиссии»  

 

 В целях повышения эффективности деятельности органов местного 

самоуправления по противодействию незаконному обороту наркотических средств и 

психотропных веществ, руководствуясь ст. 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В Приложение № 1 «Положение об антинаркотической комиссии 

муниципального образования городской округ «Охинский» постановления 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.12.2008 

№ 546 «О создании антинаркотической комиссии» внести следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 дополнить словами «Заседание комиссии проводит 

председатель комиссии. В случае отсутствия председателя комиссии заседание 

комиссии проводит заместитель председателя. Заседания комиссии могут 

проводиться в очной и заочной формах». 

1.2. В пункте 7 перед словом «заседания» дополнить словом «очные». 



1.3. В пункте 8 перед словом «заседании» дополнить словом «очном».  

1.3.1.  Пункт 8 дополнить предложением «В случае проведения заседания 

комиссии в заочной форме члены комиссии в срок, установленный председателем 

(заместителем председателя) комиссии, в письменной форме представляют свое 

мнение по каждому из рассматриваемых вопросов председателю (заместителю 

председателя) комиссии». 

1.4. В пункте 9 после слова «председателем» добавить слова «(заместителем 

председателя)». 

1.5. В пункте 10 после слова «председателем» добавить слова 

«(заместителем председателя)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

городской округ «Охинский»             Я.А. Захарова 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

